



Δ.Ο.Ε.Π.Α.Π. - ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ.
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
Πυρήνας Πολιτισμού

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
Δ.Ο.Ε.Π.Α.Π. - ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ

Βόλος: 2/6/2017

Αριθμ. Πρωτ.: 6550/ΔΕ748

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Ταχ. Διεύθυνση : Καραμπατζάκη - Αναπαύσεως
Ταχ. Κώδικας : 38446
Τηλέφωνο : 24210 - 40740
Fax : 24210 - 43963
email : ekpaideusi@doepar.gr

Δαπάνη: Αγορά υφασμάτων, για τις εκδηλώσεις και τα εργαστήρια που θα πραγματοποιηθούν στους Παιδικούς Σταθμούς, το ΗΑΑΔΕ και το Β' ΚΔΑΠ Βόλου, στη λήξη του σχολικού έτους.

Προϋπολογισμός Δαπάνης: 700 ευρώ

Ευρώ (χωρίς Φ.Π.Α.): 564,52 ευρώ

Ευρώ (με Φ.Π.Α. 24%): 700 ευρώ

Περιεχόμενα:

1. Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος
2. Τεχνικές Προδιαγραφές για την Δαπάνη
3. Ενδεικτικός Προϋπολογισμός Δαπάνης
4. Πρότυπο Προσφοράς

Ο συντάξας

Όνοματεπώνυμο: Αγδινιώτης Ηλίας

Υπογραφή.....

Εγκρίθηκε από Προϊστάμενο

Όνοματεπώνυμο:

Υπογραφή.....

Εγκρίθηκε από Προϊσταμένη

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης

Μπέντα Νικολέττα

1. ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

Δαπάνη: Αγορά υφασμάτων, για τις εκδηλώσεις και τα εργαστήρια που θα πραγματοποιηθούν στους Παιδικούς Σταθμούς, το ΗΑΑΔΕ και το Β' ΚΔΑΠ Βόλου, στη λήξη του σχολικού έτους.

Η Διεύθυνση Εκπαίδευσης του Δ.Ο.Ε.Π.Α.Π. - ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Δήμου Βόλου ανακοινώνει ότι θα προβεί στην αγορά υφασμάτων, για τις εκδηλώσεις και τα εργαστήρια που θα πραγματοποιηθούν στους Παιδικούς Σταθμούς, το ΗΑΑΔΕ και το Β' ΚΔΑΠ Βόλου, στη λήξη του σχολικού έτους με τη διαδικασία της συλλογής προσφορών και καλεί τους ενδιαφερόμενους να καταθέσουν σχετικές κλειστές προσφορές σύμφωνα με:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006(Δ.Κ.Κ.)
4. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
5. Τις τεχνικές προδιαγραφές και τον προϋπολογισμό της μελέτης που επισυνάπτεται.

Η πρόσκληση αφορά την αγορά υφασμάτων (προμήθεια), για τις εκδηλώσεις και τα εργαστήρια που θα πραγματοποιηθούν στους Παιδικούς Σταθμούς, το ΗΑΑΔΕ και το Β' ΚΔΑΠ Βόλου, στη λήξη του σχολικού έτους. Προσφορές γίνονται δεκτές από την 2/6/2017 ημέρα Παρασκευή έως την 7/6/2017 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 μ.μ, στη Διεύθυνση Εκπαίδευσης του Δ.Ο.Ε.Π.Α.Π. - ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Δήμου Βόλου με την ένδειξη «Προσφορά για την αγορά υφασμάτων, για τις εκδηλώσεις και τα εργαστήρια που θα πραγματοποιηθούν στη λήξη του σχολικού έτους», στη διεύθυνση Καραμπατζάκη - Αναπαύσεως, Τ.Κ. 38446. Πληροφορίες στα τηλέφωνα 2421040740.

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης για την αγορά υφασμάτων (προμήθεια), για τις εκδηλώσεις και τα εργαστήρια που θα πραγματοποιηθούν στη λήξη του σχολικού έτους, που επισυνάπτεται, ανέρχεται στο ποσό των 700 ευρώ με το Φ.Π.Α (προμήθεια). Το κριτήριο για την κατακύρωση της δαπάνης είναι η χαμηλότερη τιμή στο σύνολο των υφασμάτων.

Για την αξιολόγηση των προσφορών λαμβάνονται υπόψη τα παρακάτω:

1. Η οικονομική προσφορά των συμμετεχόντων θα είναι σε κλειστό φάκελο και θα παραδοθεί στην Υπηρεσία.
2. Προσφορά θα είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές.

3. Προσφορά που είναι αόριστη και ανεπίδεκτη εκτίμησης απορρίπτεται.
4. Προσφορά που παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις από τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές απορρίπτεται.
5. Προσφορά που θέτει όρο αναπροσαρμογής των τιμών κρίνεται ως απαράδεκτη.

Η κατακύρωση της Δαπάνης θα γίνει με απόφαση Προέδρου βάσει των διατάξεων του Ν.4412/2016 και του Ν.4441/2016.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται να κατεβάσουν από το σχετικό σύνδεσμο την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, τις Τεχνικές Προδιαγραφές για τη Δαπάνη, τον Ενδεικτικό Προϋπολογισμό Δαπάνης και το Πρότυπο Προσφοράς, τα οποία συμπεριλαμβάνονται σε ένα αρχείο pdf.

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΑΙΔΙΟΥ
Δ.Ο.Ε.Π.Α.Π. - ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ.
ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΠΕΝΤΑ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
Δ.Ο.Ε.Π.Α.Π. - ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ.
ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ

ΒΛΙΩΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ

Δαπάνη: Αγορά υφασμάτων, για τις εκδηλώσεις και τα εργαστήρια που θα πραγματοποιηθούν στους Παιδικούς Σταθμούς, το ΗΑΑΔΕ και το Β' ΚΔΑΠ Βόλου, στη λήξη του σχολικού έτους.

Συγκεκριμένα τα υφάσματα είναι:

A/A	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	CPV
1	Γάζες σε διάφορα χρώματα 1,50μ. φάρδος (εκρού 10μ, θαλασσί 10μ, κίτρινο 10μ)	Μέτρο	30	19200000-8 Υφάσματα και συναφή είδη
2	Κορδέλες σατέν 100mm	Μέτρο	100	
3	Χασσές σε χρώμα εκρού 1,50μ. φάρδος	Μέτρο	40	
4	Σατέν μον/μο 1,50μ. φάρδος σε διάφορα χρώματα (εκρού 30μ, θαλασσί 40μ, κίτρινο 30μ)	Μέτρο	100	
5	Ρέλι βαμβακερό 20mm σε διάφορα χρώματα (εκρού 10μ, θαλασσί 10μ, κίτρινο 10μ)	Μέτρο	30	

3. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Η Διεύθυνση Εκπαίδευσης Δ.Ο.Ε.Π.Α.Π. - ΔΗ.Π.Ε.Θ.Ε. επιθυμεί να προβεί στην αγορά υφασμάτων, για τις εκδηλώσεις και τα εργαστήρια που θα πραγματοποιηθούν στους Παιδικούς Σταθμούς, το ΗΑΑΔΕ και το Β' ΚΔΑΠ Βόλου, στη λήξη του σχολικού έτους. Ο ενδεικτικός οικονομικός προϋπολογισμός για το είδος της δαπάνης (προμήθεια), όπως αναλυτικά αναφέρεται ανέρχεται στο ποσό των 700 €, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και όλων των νόμιμων κρατήσεων και φόρων, ενώ η πληρωμή του αναδόχου - προμηθευτή θα γίνει με την έκδοση τιμολογίου και εντάλματος πληρωμής από το ανάλογο τμήμα του Δ.Ο.Ε.Π.Α.Π. - ΔΗ.Π.Ε.Θ.Ε. Δήμου Βόλου.

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

Α/Α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	CPV	Τιμή Μονάδος	Ενδεικτική Συνολική Δαπάνη χωρίς ΦΠΑ
1	Γάζες σε διάφορα χρώματα 1,50μ. φάρδος (εκρού 10μ, θαλασσί 10μ, κίτρινο 10μ)	Μέτρο	30	19200000-8 Υφάσματα και συναφή είδη	3,13	93,9
2	Κορδέλες σατέν 100mm	Μέτρο	100		1,21	121
3	Χασσές σε χρώμα εκρού 1,50μ. φάρδος	Μέτρο	40		2,02	80,8
4	Σατέν μον/μο 1,50μ. φάρδος σε διάφορα χρώματα (εκρού 30μ, θαλασσί 40μ, κίτρινο 30μ)	Μέτρο	100		2,41	241
5	Ρέλι βαμβακερό 20mm σε διάφορα χρώματα (εκρού 10μ, θαλασσί 10μ, κίτρινο 10μ)	Μέτρο	30		0,9274	27,822
	Σύνολο					564,522
					ΦΠΑ 24%	135,478
					Σύνολο με Φ.Π.Α	700,00

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Δ/ΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΑΙΔΙΟΥ

Δ.Ο.Ε.Π.Α.Π. - ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ.

Δ.Ο.Ε.Π.Α.Π. - ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ.

ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ

ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ

ΑΓΔΙΝΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΠΕΝΤΑ

ΒΛΙΩΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4. ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΓΓΡΑΦΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

A/A	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	CPV	Τιμή Μονάδος	Ενδεικτική Συνολική Δαπάνη χωρίς ΦΠΑ
1	Γάζες σε διάφορα χρώματα 1,50μ. φάρδος (εκρού 10μ, θαλασσί 10μ, κίτρινο 10μ)	Μέτρο	30	19200000-8 Υφάσματα και συναφή είδη		
2	Κορδέλες σατέν 100mm	Μέτρο	100			
3	Χασσές σε χρώμα εκρού 1,50μ. φάρδος	Μέτρο	40			
4	Σατέν μον/μο 1,50μ. φάρδος σε διάφορα χρώματα (εκρού 30μ, θαλασσί 40μ, κίτρινο 30μ)	Μέτρο	100			
5	Ρέλι βαμβακερό 20mm σε διάφορα χρώματα (εκρού 10μ, θαλασσί 10μ, κίτρινο 10μ)	Μέτρο	30			
	Σύνολο					
					ΦΠΑ 24%	
					Σύνολο με Φ.Π.Α	

Σύνολο με Φ.Π.Α ολογράφως :

.....

.....

Τα υπό **προμήθεια είδη** θα πρέπει να είναι σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές.

Τα υπό **προμήθεια είδη** καθώς και τα αντίστοιχα τιμολόγια θα παραδοθούν με ευθύνη του προμηθευτή.

Ο Προσφέρων

(υποχρεωτικά υπογραφή και σφραγίδα)